Estado do Rio Grande do Sul
MUNICIPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Praça da Bandeira, 354
Fone:(54) 3520 7000
99700-010  Erechim – RS

DECRETO N.º 5.523, DE 1.º DE NOVEMBRO DE 2022.

Nomeia  os  membros  da  Comissão  Executiva  dos

Projetos  e  Obras  a  serem  executadas  no  Centro

Municipal de Eventos e Tradições Gaúchas.

O Prefeito Municipal de Erechim, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de atribuições que lhe

são conferidas,  tendo em vista  as  disposições  da  Lei  Municipal  n.º  5.182/2012 e  da  Lei  Municipal  n.º

6.982/2021,

D E C R E T A:

Art. 1.° Ficam nomeados, para integrar  a Comissão Executiva dos Projetos e Obras a serem

executadas no Centro Municipal de Eventos e Tradições Gaúchas, os seguintes membros:

I – Liliane Biolchi – Engenheira Civil;

I – Affonso Variani Rodrigues – Engenheiro Civil;  (Redação dada pelo Decreto n.º 5.590, de

2023)

II – Diogo Bolzan – Assessor Executivo – Secretaria Municipal de Planejamento;

III – Tatiana Andréia Santin – Presidente do ICBA;

IV – Cleusa Cecília Visioli Sotoriva – Vice-presidente do ICBA;

V – Valdecir Dionísio Ril – Tesoureiro do ICBA;

VI – Valmir Marcos Reck – Diretor Campeiro da 19.ª RT.

Art.  2.º  As  funções  dos  membros  da  Comissão  Executiva  dos  Projetos  e  Obras  a  serem

executadas no Centro Municipal de Eventos e Tradições Gaúchas serão consideradas de relevante interesse

público, sendo o seu exercício sem remuneração e/ou vínculo empregatício.

Art. 3.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 Erechim/RS, 1.º de novembro de 2022.

PAULO ALFREDO POLIS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Data supra

Decreto n.º 5.523/2022, Pág. 1

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICIPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Praça da Bandeira, 354
Fone:(54) 3520 7000
99700-010  Erechim – RS

IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO
Secretária Municipal de Administração

Decreto n.º 5.523/2022, Pág. 2